










 

LETNÍ CAMP 2023
16-22.7  

HNĚVKOVICE  
SOŠ a SOU, Hněvkovice 865

20
23 Kata


Kumite

Soutěžní příprava

Regenerace

www.shirokan.cz, www.skkck.cz, www.cibas.cz 

odborné vedení zajišťují instruktoři jihočeského svazu JKA a 
pozvaní hosté

http://www.shirokan.cz
http://www.skkck.cz
http://www.cibas.cz


Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 

1. Obecné informace 
Letní soustředění letos pořádáme společně s oddíly SKK Bechyně a SKK Český 
Krumlov. Organizačně bude soustředění zajištěno instruktory jihočeského svazu 
JKA a pozvanými hosty.

Cílem je rozvíjet naše mladé karatisty a uplatnit jejich dovednost na soutěžích. 
Budeme se věnovat kata i kumite a to u všech věkových kategorií. Jako doprovodný 
program budou zařazeny jiné sportovní aktivity a hry. 

Letní soustředění proběhne ve sportovním areálu SOU a SOŠ Hněvkovice (nedaleko 
od JE Temelín, za přehradou na pravém břehu). Areál obsahuje rekonstruovanou 
sportovní halu, ubytování, jídelnu a venkovní sportoviště. V místě se nachází 2-3 
lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením a klubovna.  





Stránka  z 2 9

př
eh

ra
da

 H
ně

vk
ov

ic
e

Do
ln

í 
vj

ez
d

Horní Kněžeklady

Ho
rn

í 
vj

ez
d

Ub
yt

ov
án

í

Sportovní hala

Šk
ol

ní
 

jíd
el

na

Hř
išt

ě

Hřiště

H
řiš

tě

Pa
rk

ov
išt

ě

Tý
n 

n.
 V

lta
vo

u

Ohniště

Registrace



Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 

2. Ubytování  
Ubytování je zajištěno v domově mládeže. Jedná se o budovu, kde jsou obytné 
buňky o dvou pokojích. Ke každé buňce náleží sociální zázemí. Na každém patře je 
klubovna a kuchyňka. 

Pokoje mají vlastní lůžkoviny. Při převzetí pokoje bude vše povlečeno a připraveno.


 





Stránka  z 3 9

Ubytování 1.NP



Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 




Stránka  z 4 9

Ubytování 2.NP



Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 

Stránka  z 5 9

Ubytování 4.NP



Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 




3. Strava  
Stravování je zajištěno formou plné penze ve školní jídelně. Snídaně budou v 
podobě švédských stolů, vařené obědy a večeře + malé svačiny formou ovoce 
apod. Prosím nevozte vlastní potraviny. 

Pití bude zajištěno po dobu konání celé sportovní akce. V místě se nenachází 
samoobsluha. Ale bude zajištěna možnost objednání drobných nákupů. 
Pitný režim … je zajištěno ve školní jídelně. Každý svou vlastní lahev na pití.


4. Doprava na letní školu 
Zajišťuje každý účastník individuálně. 

Příjezd v neděli 16.7.2023 v 15:00-16:00. Registrace ve školní jídelně. 
Odjezd v sobotu 22.7.2023 ve 13:00-14:00. Odhlášení ve školní jídelně. 

Stránka  z 6 9

Ubytování 5.NP



Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 

5. Co nesmím zapomenout vzít s sebou  
kopie průkazu zdravotní pojišťovny

potvrzení o bezinfekčnosti – potvrzení napíší rodiče  

Budopas s potvrzenou sportovní lékařskou prohlídkou, nebo potvrzení od 
lékaře ne starší jednoho roku


Na cvičení:  
Kimono, obi, chrániče rukou, chrániče chrupu, 

sportovní oblečení - tepláková nebo šusťáková souprava, 

sportovní obuv do přírody, do tělocvičny/sálová, 

oddílový dres


Oblečení: 
slunečno:  tričko, šortky, plavky, pokrývka hlavy, sluneční brýle, sandále, opalovací 
krém

deštivo: nepromokavá obuv, pláštěnka, svetr teplý nebo mikina

Ostatní: hygienické potřeby, kapesné (spíš není nutné pro rezervu cca 100 – 200 
kč / den), ručník 2x, psací potřeby + blok, sešit, spodní prádlo, baterka, pyžamo, 
malý batoh, pantofle / přezůvky, láhev na pití (plastovou), prostředek proti komárům, 
ramínko na sušení kimona, pravidelně užívané léky, drobné společenské hry, 
hudební nástroje, přezůvky


6. Rozdělení do skupin 

Stránka  z 7 9



Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 




Stránka  z 8 9



Shirokan Dojo, z.s. 
Parková 2260/19,  

37007 České Budějovice

tréninky

	 	 soutěže, sebeobrana


trenérská a instruktorská činnost 

7. Jídelníček 
Neděle 16.7. 
Večeře - Kuřecí maso v zelenině, dušená rýže, kompot (1,3,7,9)

Pondělí 17.7. 
Snídaně - Pečivo, máslo, plátkový sýr, sladké pečivo, cereálie, čaj, bílá káva (1,3,7,8)

Oběd - Vývar s těstovinou, Vepřová pečeně, bramborový knedlík, zelí (1,7,10)

Svačina - Ovoce

Večeře - Kuřecí maso na paprice, těstoviny (1,3,7,9)

Úterý 18.7. 
Snídaně - Pečivo, máslo, šunka, mléčný výrobek, cereálie, čaj, kakao (1,3,7,8)

Oběd - Frankfurtská polévka, Smažený řízek, brambory, zeleninový salát (1,3,7,12)

Svačina - Ovoce

Večeře - Vepřový guláš, houskový knedlík (1,3,7,10)

Středa 19.7. 
Snídaně - Pečivo, máslo, sýr eidam, sladké pečivo, cereálie, čaj, bílá káva (1,3,7,8)

Oběd - Česnečka, Hovězí maso, rajská omáčka, těstoviny (1,3,7,9)

Svačina - Ovoce

Večeře - Halušky se zelím a uzeným masem (1,3,7,10)

Čtvrtek 20.7. 
Snídaně - Pečivo, máslo, trv. salám, mléčný výrobek, cereálie, čaj, kakao (1,3,7,8)

Oběd - Rajská s tarhoňou, Pečená sekaná, brambory, zeleninový salát (1,3,7)

Svačina - Ovoce

Večeře - Vepřový plátek gyros, rýže (1,3,7,9)

Pátek 21.7. 
Snídaně - Pečivo, máslo, plátkový sýr, sladké pečivo, cereálie, čaj, bílá káva (1,3,7,8)

Oběd - Písmenková polévka, Vepřové maso, hamburská om. knedlík  (1,3,7,9)

Svačina - Ovoce

Večeře - Rizoto s masem a zeleninou, strouhaný sýr, okurka (1,3,7)

Sobota 21.7. 
Snídaně - Pečivo, máslo, obložený talířek, sladké pečivo, cereálie, čaj, kakao 
(1,3,7,8)

Oběd - Čočková polévka, Boloňské špagety s masem a strouhaným sýrem (1,3,7)


Výjimky ze stravy / speciální strava: 
Na žádost jsou objednané bezlepková, bezlaktózová či vegetariánská jídla.

Bezlepkové pečivo a jiné speciality nad rámec stravy si musí zajistit každý 
samostatně předem. 

Možnost uložení v lednici školní jídelny nebo kuchyňkách ubytovny.

Stránka  z 9 9



Skupina A

Časová 
dotace

Neděle Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

Trénink 1 
60%

1,5 - 24, BD, JI 30’

KANKU SHO 60’

KSHO, EM, KD 30’

NIJUSHIHO 60’

KANKU SHO 30’

NIJUSHIHO 60’

NIJUSHIHO 30’

KANKU SHO 60’

KATA TEAM

BD, 24, KSHO

SPOLEČNÝ

Trénink 2 
100%

1,5 - KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

-

Trénink 3 
60%

1,5 KIHON, PRÁCE 
BOKŮ, TĚŽIŠTĚ

KOMPENZACE

BASKETBALL

KOMPENZACE

AGILITY

ATLETIKA, 
VÍCEBOJ

KOMPENZACE

GYMNASTIKA

SOUTĚŽ

KATA TEAM

-

Skupina B

Časová 
dotace

Neděle Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

Trénink 1 
60%

1,5 - H1, H2 30’

H5, T1 60’

H3, H4 30’

H5, T1 60’

BASSAI DAI 30’

JION 60’

JION 30’

BASSAI DAI 60’

KATA TEAM

BD, JI, H5, (H1-4)

SPOLEČNÝ

Časová 
dotace

8. Program a cíle 
Tréninkové období: 3. týden přechodného období, z toho první měsíc - důraz na zvýšení obecné síly, vytrvalosti

Pro všechny skupiny cvičení na funkční CORE - spojení horní a dolní poloviny těla jako základ pro karate

A závodní (6kyu) 4ku - dan 
 	 KIHON    spojení spodní a horní poloviny těla, jinak rovnání těla, vzpřímený postoj, hrbení, dráhy rukou a nohou, 
postoje, přesuny, hikite, hikiashi, … 

	 KATA 	     opakování BD, EM, JI, KD, hlavní cíl 24HO, KANKU SHO, kata teamy

	 KUMITE  přechod vnímání kumite z analytické (šedé kůry)do podvědomě formy (amigdala) 

B - 7 - 3 kyu nebo podle výkonnosti 
	 KIHON    rovnání těla, vzpřímený postoj, hrbení, dráhy rukou a nohou, postoje, přesuny, hikite, hikiashi kopy, bloky … 

	 KATA 	     opakování H1,H2,H3,H4 viz kvality dle KIHON, podrobně H5, T1, BD, JI kata teamy

	 KUMITE  kihon+jiu ippon kumite, nácvikové formy na volné kumite, vzdálenost, úpolové hry


C - 9 - 7.kyu  
	 KIHON     rovnání těla, vzpřímený postoj, hrbení, dráhy rukou a nohou, postoje, přesuny, hikite, maegeri, bloky …

	 KATA        opakování H1, H2, H3 viz kvality dle KIHON, podrobně H4

	 KUMITE   gohon + kihon ippon kumite, nácvikové formy na volné kumite, vzdálenost, úpolové hry


D - začátečníci 
	 KIHON	    rovnání těla, vzpřímený postoj, hrbení, dráhy rukou a nohou, postoje, přesuny, hikite, maegeri, bloky …

	 KATA	     H0, H1, H2 (H3)

	 KUMITE   gohon kumite, výpady jako na zkouškách, vzdálenost, vychýlení soupeře při obraně, úpolové hry

Trenéři

Bílý Turek

Kovalovský Hána M.

Stäudel Hána T.

Kneifl Společně

Cibulka Janda

Jedličková Fryšová

Lucka, Terka Muk



Trénink 2 
100%

1,5 - KIHON KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

KIHON KUMITE + 
NÁCV. FORMY

ÚPOLOVÉ HRY

JIUIPPON KUMITE 
+ NÁCV. FORMY

ÚPOLOVÉ HRY

KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

-

Trénink 3 
60%

1,5 KIHON, PRÁCE 
BOKŮ, TĚŽIŠTĚ

KOMPENZACE

BASKETBALL

KOMPENZACE

AGILITY

ATLETIKA, 
VÍCEBOJ

KOMPENZACE

GYMNASTIKA

SOUTĚŽ -

Neděle Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek SobotaČasová 
dotace

Večerní program

Neděle Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

HRA HRA HRA HRA VEČERNÍ HRA BUŘTÍKY DISKO

Skupina C

Časová 
dotace

Neděle Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

Trénink 1 
60%

1 - H1,H2,H4 15’

H3 45’

H1,H2,H3 15’

H4 45’

H4 15’

H3 45’

H3 15’

H4 45’

KATA TEAM

H4,H3,H2,H1

SPOLEČNÝ

Trénink 2 
100%

1 - GOHON KUMITE

ÚPOLOVÉ HRY

KIHON KUMITE + 
VZDÁLENOST

ÚPOLOVÉ HRY

KIHON KUMITE + 
VZDÁLENOST

ÚPOLOVÉ HRY

KIHON KUMITE + 
NÁCV. FORMY

ÚPOLOVÉ HRY

KATA TEAM

H4,H3,H2,H1

-

Trénink 3 
60%

1,5 KIHON, PRÁCE 
BOKŮ, TĚŽIŠTĚ

KOMPENZACE

VIBÍJENÁ

KOMPENZACE

AGILITY

ATLETIKA, 
VÍCEBOJ

KOMPENZACE

GYMNASTIKA

SOUTĚŽ -

Skupina D

Časová 
dotace

Neděle Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

Trénink 1 
60%

1 - KIHON 30’

H0 30’

H0 15’

H1 45’

H0,H1 15’

H2 45’

H1,H2 15’

H3 45’

KATA TEAM

H2,H1,H0

SPOLEČNÝ

Trénink 2 
100%

1 - KIHON

ÚPOLOVÉ HRY

VÝPADY 
ÚPOLOVÉ HRY

GOHON KUMITE 
ÚPOLOVÉ HRY

GOHON KUMITE 
ÚPOLOVÉ HRY

KATA TEAM

H2,H1,H0

-

Trénink 3 
60%

1,5 KIHON, PRÁCE 
BOKŮ, TĚŽIŠTĚ

KOMPENZACE

VIBÍJENÁ

KOMPENZACE

AGILITY

ATLETIKA, 
VÍCEBOJ

KOMPENZACE

GYMNASTIKA

SOUTĚŽ -



16.7.2022 - Neděle

Čas Program

13:00 PŘÍJEZD INSTRUKTOŘI + STARŠÍ

13:30 - 15:00 PŘÍPRAVA PROSTOR, NASKLADNĚNÍ SPORTOVNÍCH POTŘEB

15:00-16:00
PŘÍJEZD A REGISTRACE

JÍDELNA, PŘESUN NA POKOJE

16:00-17:00
SPOLEČNÝ TRÉNINK

TĚLOCVIČNA

17:30-18:30
VEČEŘE

JÍDELNA

18:30-19:00
INSTRUKTÁŽ, PRAVIDLA

JÍDELNA, PŘESUN NA POKOJE

19:00-21:30
VEČERNÍ SPOLEČENSKÁ HRA

TĚLOCVIČNA

21:30-22:00
VEČERNÍ HYGIENA

NA POKOJÍCH

22:00
VEČERKA
NA POKOJÍCH



17.7.2022 - Pondělí
Čas Supina A Skupina B Skupina C Skupina D

7:30
BUDÍČEK + HYGIENA

NA POKOJÍCH

8:00-9:00
SNÍDANĚ

JÍDELNA

TRÉNINK 1 
9:00-10:00

PAUZA H1,H2,H4, H3 KIHON, H0
FRYŠOVÁ TUREK

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 1  
10:00-11:30

24, BD, JI, KANKU SHO H1, H2, H5, T1 PAUZA
BÍLÝ JEDLIČKOVÁ KOVALOVSKÁ, TURKOVÁ, URBANOVÁ, PROKSCHOVÁ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 2 
11:30-12:30

PAUZA KIHON KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY KIHON, ÚPOLOVÉ HRY

STÄUDEL FRYŠOVÁ

OBĚD TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

12:00-13:00 OBĚD
JÍDELNA JÍDELNA

TRÉNINK 2 
13:00-14:30

KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY KIHION KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY POLEDNÍ PAUZA / POHÁDKA / HODNOCENÍ POKOJŮ
BÍLÝ STÄUDEL JANDA, JEDLIČKOVÁ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 3 
14:30-16:00

POLEDNÍ PAUZA KOMPENZACE, VIBÍJENÁ
JANDA JEDLIČKOVÁ

NA POKOJÍCH TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 3 
16:00-17:30

KOMPENZACE, BASKETBALL HRA, SVAČINA, KOUPÁNÍ
KNEIFL STAUDEL

TĚLOCVIČNA

17:30-18:30 VEČEŘE
JÍDELNA

19:00-21:30
VOLNO / VÝPOMOC HRA

LUCKA, TERKA
TĚLOCVIČNA

21:30-22:00 VEČERNÍ HYGIENA
NA POKOJÍCH

22:00 VEČERKA
NA POKOJÍCH



18.7.2022 - Úterý
Čas Supina A Skupina B Skupina C Skupina D

7:30
BUDÍČEK + HYGIENA

NA POKOJÍCH

8:00-9:00
SNÍDANĚ

JÍDELNA

TRÉNINK 1 
9:00-10:00

PAUZA H1,H2,H3, H4 H0, H1
JANDA JEDLIČKOVÁ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 1  
10:00-11:30

KSHO, EM, KD, 24HO H3, H4, H5, T1 PAUZA
KNEIFL KOVALOVSKÝ KOVALOVSKÁ, TURKOVÁ, URBANOVÁ, PROKSCHOVÁ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 2 
11:30-12:30

PAUZA KIHON KUMITE + VZDÁLENOST 
ÚPOLOVÉ HRY

VÝPADY, ÚPOLOVÉ HRY

KNEIFL TUREK

OBĚD TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

12:00-13:00 OBĚD
JÍDELNA JÍDELNA

TRÉNINK 2 
13:00-14:30

KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY KIHION KUMITE, NÁCV. FORMY, 
ÚPOLOVÉ HRY

POLEDNÍ PAUZA / POHÁDKA / HODNOCENÍ POKOJŮ

STÄUDEL CIBULKA KOVALOVSKÝ, KOVALOVSKÁ
TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 3 
14:30-16:00

POLEDNÍ PAUZA KOMPENZACE, AGILITY
KOVALOVSKÝ + 3

NA POKOJÍCH TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 3 
16:00-17:30

KOMPENZACE, AGILITY HRA, SVAČINA, KOUPÁNÍ
KOVALOVSKÝ + 3

TĚLOCVIČNA

17:30-18:30 VEČEŘE
JÍDELNA

19:00-21:30
VOLNO / VÝPOMOC HRA

LUCKA, TERKA

TĚLOCVIČNA

21:30-22:00 VEČERNÍ HYGIENA
NA POKOJÍCH

22:00 VEČERKA
NA POKOJÍCH



19.7.2022 - Středa
Čas Supina A Skupina B Skupina C Skupina D

7:30 BUDÍČEK + HYGIENA
NA POKOJÍCH

8:00-9:00 SNÍDANĚ
JÍDELNA

TRÉNINK 1 
9:00-10:00

PAUZA H4, H3 H0,H1, H2
TUREK JANDA

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 1  
10:00-11:30

KSHO, 24HO BASSAI DAI, JION PAUZA
BÍLÝ CIBULKA KOVALOVSKÁ, TURKOVÁ, URBANOVÁ, PROKSCHOVÁ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 2 
11:30-12:30

PAUZA KIHON KUMITE + VZDÁLENOST 
ÚPOLOVÉ HRY

GOHON KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY

JANDA JEDLIČKOVÁ

OBĚD TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

12:00-13:00 OBĚD
JÍDELNA JÍDELNA

TRÉNINK 2 
13:00-14:30

KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY JIU IPPON KUMITE, NÁCV. 
FORMY, ÚPOLOVÉ HRY

POLEDNÍ PAUZA / POHÁDKA / HODNOCENÍ POKOJŮ

CIBULKA KNEIFL
TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 3 
14:30-16:00

POLEDNÍ PAUZA ATLETIKA VÍCEBOJ
SPOLEČNĚ

NA POKOJÍCH TĚLOCVIČNA / FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

TRÉNINK 3 
16:00-17:30

ATLETIKA VÍCEBOJ HRA, SVAČINA, KOUPÁNÍ
SPOLEČNĚ

TĚLOCVIČNA / FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

17:30-18:30 VEČEŘE
JÍDELNA

19:00-21:30

VOLNO / VÝPOMOC HRA

LUCKA, TERKA

TĚLOCVIČNA

21:30-22:00
VEČERNÍ HYGIENA

NA POKOJÍCH

22:00
VEČERKA
NA POKOJÍCH



20.7.2022 - Čtvrtek
Čas Supina A Skupina B Skupina C Skupina D

7:30
BUDÍČEK + HYGIENA

NA POKOJÍCH

8:00-9:00
SNÍDANĚ

JÍDELNA

TRÉNINK 1 
9:00-10:00

PAUZA H3, H4 H1,H2, H3
MUK FRYŠOVÁ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 1  
10:00-11:30

24HO, KSHO JION, BASSAI DAI PAUZA
HÁNA T. MUK KOVALOVSKÁ, TURKOVÁ, URBANOVÁ, PROKSCHOVÁ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 2 
11:30-12:30

PAUZA KIHON KUMITE, NÁCV. FORMY 
ÚPOLOVÉ HRY

GOHON KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY

HÁNA M. HÁNA T.

OBĚD TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

12:00-13:00
OBĚD

JÍDELNA JÍDELNA

TRÉNINK 2 
13:00-14:30

KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY POLEDNÍ PAUZA / POHÁDKA / HODNOCENÍ POKOJŮ
HÁNA M. KOVALOVSKÝ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 3 
14:30-16:00

POLEDNÍ PAUZA KOMPENZACE, GYMNASTIKA
KNEIFL +3

NA POKOJÍCH TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 3 
16:00-17:30

KOMPENZACE, GYMNASTIKA HRA, SVAČINA, KOUPÁNÍ
KNEIFL +3
TĚLOCVIČNA

17:30-18:30 VEČEŘE
JÍDELNA

19:00-21:30
VOLNO / VÝPOMOC HRA, BUŘTY

LUCKA, TERKA TUREK

TĚLOCVIČNA, OHNIŠTĚ

21:30-22:00
VEČERNÍ HYGIENA

NA POKOJÍCH

22:00
VEČERKA
NA POKOJÍCH



21.7.2022 - Pátek
Čas Supina A Skupina B Skupina C Skupina D

7:30 BUDÍČEK + HYGIENA
NA POKOJÍCH

8:00-9:00 SNÍDANĚ
JÍDELNA

TRÉNINK 1 
9:00-10:00

PAUZA KATA TEAM 
H4,H3,H2,H1

KATA TEAM 
H2,H1,H0

SPOLEČNĚ SPOLEČNĚ
TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 1  
10:00-11:30

KATA TEAM  
KSHO, 24HO, BD

KATA TEAM 
BD, JI, H5, (H1-4)

PAUZA

SPOLEČNĚ SPOLEČNĚ
TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA NA POKOJÍCH

TRÉNINK 2 
11:30-12:30

PAUZA KATA TEAM 
H4,H3,H2,H1

KATA TEAM 
H2,H1,H0

SPOLEČNĚ SPOLEČNĚ

OBĚD TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

12:00-13:00 OBĚD
JÍDELNA JÍDELNA

TRÉNINK 2 
13:00-14:30

KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY KUMITE, ÚPOLOVÉ HRY POLEDNÍ PAUZA / POHÁDKA / HODNOCENÍ POKOJŮ
KOVALOVSKÝ HÁNA M.

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

TRÉNINK 3 
14:30-15:30

POLEDNÍ PAUZA
NA POKOJÍCH NA POKOJÍCH

TRÉNINK 3 
15:30-17:30

SOUTĚŽ KATA TEAMŮ
SPOLEČNĚ
TĚLOCVIČNA

17:30-18:30 VEČEŘE
JÍDELNA

19:00-21:30
VOLNO / VÝPOMOC DISKOTÉKA

LUCKA, TERKA

TĚLOCVIČNA

21:30-22:00 VEČERNÍ HYGIENA
NA POKOJÍCH

22:00 VEČERKA
NA POKOJÍCH



22.7.2022 - Sobota

Čas Supina A,B Skupina C,D

7:30 BUDÍČEK + HYGIENA
NA POKOJÍCH

8:00-9:00 SNÍDANĚ
JÍDELNA

TRÉNINK 1 
9:00-10:00

SPOLEČNÝ TRÉNINK, POKYNY PŘED ODJEZDEM
SPOLEČNĚ

TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

10:30-12:00 ÚKLID POKOJŮ
NA POKOJÍCH, ZAVAZADLA DO VESTIBULU JÍDELNY

12:00-13:00 OBĚD
JÍDELNA

13:00-14:00 ODHLÁŠENÍ A NÁVRAT K DOMŮ
JÍDELNA

14:00-15:30
ÚKLID A PŘEDÁNÍ PROSTOR, VYSKLADNĚNÍ SPORTOVNÍCH POTŘEB

ODJEZD INSTRUKTOŘI + STARŠÍ


